申込（記入）日 令和 年 月 日

公益財団法人島根県環境管理センター理事長  様

所　  在  　地

排出事業者名

代　表　者　名

電　話　番　号 - -

担　当　者　名

私は、産業廃棄物処分委託契約について変更したいので、下記のとおり申し込み（届け出）ます。

排出事業場名 【 】

記

産業廃棄物処分委託契約書記載事項

産業廃棄物処分委託契約書記載事項以外

２．変更理由

※産業廃棄物処分契約書を電子契約で締結している場合は、変更契約も電子契約で手続きします。

契約書第15条に掲げる契約の有効期間の変更

【変更前】有効期間を令和6年8月1日から令和6年9月30日（非営業日を除く）まで
【変更後】有効期間を令和6年8月1日から令和6年10月31日（非営業日を除く）まで

集中豪雨や台風の影響などにより、工事が工期内に終了しないことから工期を延長 して行うことと
なったため。

0853 ×× □□□□

　総務課　△△××

代表取締役　○○　▽▽
㊞

株式会社◆◆◆事務所一部改修工事

１．変更内容

産業廃棄物処分委託契約に係る変更申込（届出）書

6 9 1

島根県出雲市△△町××番地□

◇◇◇◇株式会社

※代表者印を押してください。

※該当する方にチェックしてください。